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DGC - Tarifs 2023-2024

UE

DGC - TEC
111 4123

DGC - TEC
1114123

DGC - TEC
1114123

DGC - TEC
1114123

DGC - TEC
1114123

DGC - TEC
1114123

DGC - TEC
1114123

Modes de formation

Webconférences

+ manuels de cours en ligne

Webconférences

+ manuels de cours imprimés et en
ligne

Cours du jour en présentiel

+ webconférences + manuels de cours
imprimés et en ligne

Cours du jour a distance interactifs
+ webconférences + manuels de cours
imprimés et en ligne

Cours du soir a distance interactifs
+ webconférences + manuels de cours
imprimés et en ligne

Cours renforcés en présentiel

+ webconférences + manuels de cours

imprimés et en ligne

Webconférences+ manuels de cours
numériques sans correction de devoirs
et sans examen Intec

Cours renforcés en présentiel :
webconférences + manuels de cours

Codes

DL

DT

CJ,

DJ

DS

CR

DLET

CR
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Tarifs réduits par UE

240 €

290 €

570 €

450 €

450 €

810 €

360 €

3 400 € par année

Tarifs pleins
par UE

420 €

480 €

780 €

620 €

620 €

1200 €

3400 € par
année


https://intec.cnam.fr/
https://intec.cnam.fr/formations-a-la-comptabilite-au-controle-de-gestion-et-a-l-audit-821278.kjsp?RH=1681311755241&RF=INTEC

DGC - Classes | imprimés et en ligne (4UE DGCI/LP)

initiales (4UE
spécifiques DGC/LP)
DGC 1,2,3

DGC - Classes | Cours du jour en présentiel : (6N Pris en charge par

en webconférences + manuels de cours l'organisme de formation du
apprentissage @ imprimés et en ligne cabinet ou de l'entreprise

d'accueil
TEC 111 a 123

Détermination des tarifs

Tarif normal pour les inscriptions réglées par un employeur, Péle emploi ou par un organisme paritaire dans le
cadre de la formation professionnelle continue (OPCO). Une convention de formation est établie et I'assiduité de
I'éléve au cours, devoirs, et examen d'essai est contrblée.

Tarif réduit pour les inscriptions réglées a titre personnel par I'éléve.

Le code d'inscription

Ce code vous sera utile pour remplir votre dossier d'inscription (cf. tableau du volet 2 du dossier d'inscription).
Il se compose du sigle TEC, du numéro de I'UE, suivi du code correspondant au mode de formation choisi.
Exemple :

UE choisie = UE 120

Mode formation choisi = Cours a distance en cours du jour (code = CJ)

>> Code d'inscription = TEC 120 CJ

Paiements en ligne, sur place et échelonnés

Les paiements en ligne se font jusqu'au 20 juillet 2022 et reprennent le 31 ao(t 2022.
Les paiements sur place en carte bancaire se font jusqu'au 20 juillet 2023 et reprennent :
le 31 aodlt pour les paiements en ligne;

Dans le cadre de l'inscription en ligne, I'Intec propose la possibilité de payer comptant ou de maniére fractionnée.
Pour un réglement en trois fois (30% a l'inscription, 40% le mois suivant et 30% le troisieme mois), il y a plusieurs
conditions a remplir :

gue le montant soit supérieur a 350 € ;

gue le réglement soit fait par carte bancaire ;

gue vous soyez de nationalité frangaise ou bien en possession d'une carte de résident de 10 ans (dans ce
dernier cas le réeglement doit se faire dans nos bureaux).

Consultez les modalités de paiement des frais de scolarité.
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https://intec.cnam.fr/paiement-des-frais-de-scolarite-1202.kjsp?RH=1681311755241

Des aides au financement sont possibles dans le cadre de la formation continue.

Consultez les modalités d'attribution des bourses d'enseignement supérieur.
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https://intec.cnam.fr/dgc-la-formation-continue-et-dispositifs-de-financement-1416232.kjsp?RH=1681311755241
http://www.enseignementsup-recherche.gouv.fr/pid20536/bulletin-officiel.html?cid_bo=115546&cbo=1

