le cnam

<u>Institut national destechniques économiques et com</u> <u>ptables</u>

DGC - Tarifs 2023-2024

UE	Modes de formation	Codes	Tarifs réduits par UE	Tarifs pleins par UE
DGC - TEC 111 à 123	Webconférences + manuels de cours en ligne	DL	240 €	420€
DGC - TEC 111 à 123	Webconférences + manuels de cours imprimés et en ligne	DT	290 €	480 €
DGC - TEC 111 à 123	Cours du jour en présentiel + webconférences + manuels de cours imprimés et en ligne	CJ,	570€	780 €
DGC - TEC 111 à 123	Cours du jour à distance interactifs + webconférences + manuels de cours imprimés et en ligne	DJ	450 €	620€
DGC - TEC 111 à 123	Cours du soir à distance interactifs + webconférences + manuels de cours imprimés et en ligne	DS	450€	620€
DGC - TEC 111 à 123	Cours renforcés en présentiel + webconférences + manuels de cours imprimés et en ligne	CR	810 €	1200 €
DGC - TEC 111 à 123	Webconférences+ manuels de cours numériques sans correction de devoirs et sans examen Intec	DLET	360 €	-
	Cours renforcés en présentiel : webconférences + manuels de cours	CR	3 400 € par année	3 400 € par année

DGC - Classes initiales spécifiques DGC 1,2,3	imprimés et en ligne		(4UE DGC/LP)	(4UE DGC/LP)
DGC - Classes en apprentissage TEC 111 à 123	Cours du jour en présentiel : webconférences + manuels de cours imprimés et en ligne	CJ	Pris en charge par l'organisme de formation du cabinet ou de l'entreprise d'accueil	

Détermination des tarifs

Tarif normal pour les inscriptions réglées par un employeur, Pôle emploi ou par un organisme paritaire dans le cadre de la formation professionnelle continue (OPCO). Une convention de formation est établie et l'assiduité de l'élève au cours, devoirs, et examen d'essai est contrôlée.

Tarif réduit pour les inscriptions réglées à titre personnel par l'élève.

Le code d'inscription

Ce code vous sera utile pour remplir votre dossier d'inscription (cf. tableau du volet 2 du dossier d'inscription). Il se compose du sigle TEC, du numéro de l'UE, suivi du code correspondant au mode de formation choisi. Exemple :

UE choisie = UE 120 Mode formation choisi = Cours à distance en cours du jour (code = CJ) >> Code d'inscription = TEC 120 CJ

Paiements en ligne, sur place et échelonnés

Les paiements en ligne se font jusqu'au 20 juillet 2022 et reprennent le 31 août 2022. Les paiements sur place en carte bancaire se font jusqu'au 20 juillet 2023 et reprennent : le 31 août pour les paiements en ligne;

Dans le cadre de l'inscription en ligne, l'Intec propose la possibilité de payer comptant ou de manière fractionnée. Pour un règlement en trois fois (30% à l'inscription, 40% le mois suivant et 30% le troisième mois), il y a plusieurs conditions à remplir :

que le montant soit supérieur à 350 € ;

que le règlement soit fait par carte bancaire ;

que vous soyez de nationalité française ou bien en possession d'une carte de résident de 10 ans (dans ce dernier cas le règlement doit se faire dans nos bureaux).

Consultez les modalités de paiement des frais de scolarité.

Des aides au financement sont possibles dans le cadre de la formation continue. Consultez les modalités d'attribution des bourses d'enseignement supérieur.